Российская  Федерация
Республика Адыгея
Красногвардейский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета МО «Садовское сельское поселение» за                2020 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», заслушав отчет об исполнении бюджета МО «Садовское сельское поселение»  за 2020 год, Совет народных депутатов МО «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Садовское сельское поселение» за  2020 год (приложение).
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Садовского сельского поселения» и на официальном сайте МО «Садовское сельское поселение» http//sadovskoe/ru.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                            С.Н.Камышан

 с. Садовое
от  30.04.2021  г. № 167